
2020 年 4 月 1 日 

ミュージカル『薄桜鬼 真改』相馬主計 篇

公演プロジェクトの中止につきまして

平素よりミュージカル『薄桜鬼』を応援いただき、誠にありがとうございます。

３月２６日に公演の中止を決定、発表させていただいた以降も、楽しみにお待ちいただい

ていたお客様に公演の模様をお届けすべく、本公演の映像収録及び配信の実現に向けて取

り組んでまいりましたが、再度協議をいたしました結果、ミュージカル『薄桜鬼 真改』相

馬主計 篇は、公演プロジェクトの中止を決定いたしました。

中止決定に伴いまして、予定しておりました本公演の映像収録及び配信、公演グッズの販

売、公演グッズ事前予約販売の郵送による引き換えも、全て中止とさせていただきます。

尚、事前予約販売にて公演グッズをご購入いただきましたお客様は払い戻しを実施させて

いただきます。

楽しみにお待ちいただいていたお客様に深くお詫び申し上げます。

皆さまのご理解を賜りますようお願い申し上げます。

チケットの払い戻し方法の詳細につきましては、ミュージカル『薄桜鬼 真改』相馬主

計 篇 公式ＨＰをご覧ください。

■ミュージカル『薄桜鬼 真改』相馬主計 篇 公式ＨＰ：

https://www.marv.jp/special/m-hakuoki/

■お問い合わせ先：

株式会社マーベラス ユーザーサポート

https://www.marv.jp/support/st/ 

ミュージカル『薄桜鬼』製作委員会


